Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 11.07.2019года                              № 92                        ст-ца Митякинская

«О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации»
В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и с целью упорядочения адресного хозяйства на территории Митякинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, находящимся на территории Муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,  согласно приложения.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                 С. И. Куркин

Приложение
	 к постановлению  Администрации                                         Митякинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]							             	      от 11.07.2019 г. № 92

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Объект недвижимости
	Адрес объекта адресации

	х. Дубы ул. Речная

	1
	61:37:0100201:928
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 1

	2
	61:37:0100201:860
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 2

	3
	61:37:0100201:821
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 3

	4
	61:37:0100201:795
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 4

	5
	61:37:0100201:790
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 5

	6
	61:37:0100201:668
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 6

	7
	61:37:0100201:1500
	летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 7

	8
	61:37:0100201:1499
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 8

	9
	61:37:0100201:1498
	гараж
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.6, стр. 9

	10
	61:37:0100201:823
	гараж
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 1

	11
	61:37:0100201:699
	Шейка погреба
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 2

	12
	61:37:0100201:672
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 3

	13
	61:37:0100201:1012
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 4

	14
	61:37:0100201:1011
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 5

	15
	61:37:0100201:1010
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 6

	16
	61:37:0100201:1009
	погреб
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр.7

	17
	61:37:0100201:1008
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 8

	18
	61:37:0100201:1007
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.10, стр. 9

	19
	61:37:0100201:633
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.16, стр. 1

	20
	61:37:0100201:696
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.16, стр. 2

	21
	61:37:0100201:845
	хозяйственное
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.16, стр. 3

	22
	61:37:0100201:930
	баня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.17, стр. 1

	23
	61:37:0100201:787
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.17, стр. 2

	24
	61:37:0100201:791
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.17, стр. 3

	25
	61:37:0100201:848
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.17, стр. 4

	26
	61:37:0100201:892
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.20, стр. 1

	27
	61:37:0100201:926
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.20, стр. 2

	28
	61:37:0100201:711
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.20, стр. 3

	29
	61:37:0100201:886
	гараж
		Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 1

	30
	61:37:0100201:634
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 2

	31
	61:37:0100201:659
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 3

	32
	61:37:0100201:663
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 4

	33
	61:37:0100201:727
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 5

	34
	61:37:0100201:732
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.21, стр. 6

	35
	61:37:0100201:1517
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 1

	36
	61:37:0100201:671
	Сарай с шейкой подвала и подвалом
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 2

	37
	61:37:0100201:685
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 3

	38
	61:37:0100201:879
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 4

	39
	61:37:0100201:964
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 5

	40
	61:37:0100201:940
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.29, стр. 6

	41
	61:37:0100201:1491
	гараж
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.30, стр. 1

	42
	61:37:0100201:773
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.33, стр. 1

	43
	61:37:0100201:745
	сарай
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.33, стр. 2

	44
	61:37:0100201:874
	гараж
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.33, стр. 3

	45
	61:37:0100201:906
	гараж
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.33, стр. 4

	46
	61:37:0100201:945
	Летняя кухня
	Российская Федерация, Ростовская область,
Тарасовский район, Митякинское сельское поселение,
х. Дубы,  ул. Речная, д.33, стр. 5